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Pääkirjoitus
Viime syksynä aloitettu kentän perusparannusprojekti siirtyi marraskuussa parin 
kuukauden talvilevolle ja urakkaa jatkettiin tammikuun puolivälissä vesiesteiden 
laajennustöillä. Nämä työt etenevät ripeästi ja tässä asiassa talvi auttaa tekijää, 
kun kulkureitit ovat jäässä ja vauriot kentällä jäävät vähäisiksi. Muuten jäätä 
golfkentällä ei pitäisi olla kuin juomalasissa ja tilanne kentän talvehtimisen kan-
nalta on valitettavasti meille epäedullinen. Voimakkaasti vaihtelevat olosuhteet 
tarjoavat kovinta mahdollista haastetta kentänhoidolle, joka tekee kaikilla käy-
tettävissä olevilla keinoilla ja menetelmillä parhaansa, jotta talvituhot erityisesti 
viheriöillä saadaan pidettyä mahdollisimman pieninä. 

Kenttäprojekti on kokonaisuutena edennyt suunnitelmien mukaisesti, niin itse 
urakoinnin kuin projektin kustannushallinnan osalta. Urakan viimeistelyn osalta 
toivotaan olosuhteiden puolesta suotuisaa kevättä, jotta kentällä tarvittavaa 
siirtonurmea päästään nostamaan ja asentamaan mahdollisimman aikaisin. 
Odotusarvot urakan onnistuneen lopputuloksen osalta ovat varmasti korkealla 
niin pelaajien kuin tekijöiden keskuudessa, ja tähän asti nähdyn perusteella ei ole 
mitään syytä valmistautua pettymyksiin.

Yhdistyksen alkuvuoden keskeinen tapahtuma on helmikuun lopussa pidet-
tävä vuosikokous. Hallituksessa on tänä vuonna neljä erovuoroista tehtävää, 
ja kokouksessa niihin valitaan toimijat seuraavaksi kolmeksi vuodeksi. Seuran 
kotisivuilta löytyy päivitetyt tiedot henkilöistä, jotka ovat ilmoittaneet olevansa 
käytettävissä tehtäviä täytettäessä. Hallitustyöskentely on mielenkiintoista sekä 
vastuullista ja antaa kokonaan uuden näkökulman oman kotiseuran asioiden hoi-
tamiseen. Yhdistyksen säännöt antavat tietyt kelpoisuusvaatimukset tehtäviin, 
mutta tärkeintä on aito halu sitoutua toimintaan ja sen kehittämiseen.

Tulevan toimintakauden suurimpia haasteita on varmasti edelleen peliaikojen 
saatavuus ja riittävyys. Erilaisia kilpailuja ja tapahtumia kentällä tulee olemaan 
myös jatkossa, mutta uusien ja kertaluontoisten tapahtumien määrää tullaan 
tarkastelemaan erittäin kriittisesti. Myös hallitus kantaa vastuunsa jäsenmäärän 
hallinnan osalta. Tulevalla kaudella jäsenmäärää ei tulla kasvattamaan, mieluum-
min hieman päinvastoin. Myös jokaisen kentän käyttäjän tulee tuntea vastuunsa 
peliaikojen varaamisen suhteen ja samalla toimia siten kuin haluaisi myös muiden 
toimivan. Tämän asian keskiössä on varausten peruuttaminen hyvissä ajoin, sekä 
erityisesti tarpeettomien varausten loppuminen kokonaan. Viime kaudella käyt-
töön otetut varaussäännöt ovat voimassa myös tulevalla kaudella, ja sääntöjen 
noudattamista tullaan viime vuoden tapaan myös aktiivisesti valvomaan. 

Kevään ja alkukauden tärkein tavoite on saada kenttäprojektin viimeistelytyöt 
mahdollisimman nopeasti valmiiksi ja kenttä muiltakin osin huippukuntoon. 
Kentänhoidon toimintasuunnitelmaan on lisätty muutamia tärkeitä toimenpi-
teitä, joiden tarkoituksena on palauttaa erityisesti Aura Golfin viheriöalueet 
kokonaisuutena maamme kenttien ehdottomaan ykkösketjuun. Tämän tavoitteen 
saavuttamisessa myös uudella ja nykyaikaisella sadetusjärjestelmällä on aivan 
keskeinen merkitys.

Nähdään Pohjalla helmikuun lopussa, siellä voit vaikuttaa!

Sami Pere
toiminnanjohtaja
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Yhteistyö golfin parissa  
tuottaa aina hyviä tuloksia. 
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VUOSIKOKOUS 
Vuosikokous pidettiin Suomalaisella Pohjalla 16.2.2023 ja 
kokoukseen osallistui 138 yhdistyksen jäsentä. 

Kokouksessa päätettiin kentän peruskorjausprojektin 
aloittamisesta hallituksen esityksen mukaisesti. Kokouk-
sessa annettiin hallitukselle ja toiminnanjohtajalle valtuutus 
edistää asiaa sekä neuvotella Turun Seudun Osuuspankin 
kanssa hankkeen rahoituksesta. Kokouksessa ehdotettiin 
myös pelkän kastelujärjestelmän uusimista ja molemmat 
ehdotukset saivat kannatusta. Päätös syntyi äänestyksen 
jälkeen. Äänestyksessä annettiin 136 hyväksyttyä ääntä, 
joista 107 kannatti hallituksen esitystä.

Kokouksessa valittiin erovuoroisten hallituksen jäsenten 
tilalle kolme henkilöä. Ville Haaslahti (talousasiat), Harri 
Lehtinen (markkinointi- ja PR-asiat) sekä Jane Oinonen 
(naistoimikunta-asiat) valittiin yksimielisesti seuraavaksi 
kolmevuotiskaudeksi. 

Tilintarkastajiksi valittiin KHT Osmo Soinio ja KHT Jussi 
Viitanen sekä varatilintarkastajiksi KHT Pasi Puranen ja 
KHT Terho Saarinen.

HALLITUS 
Koskilahti Ahti  puheenjohtaja 
Haaslahti Ville  talousasiat, varapuheenjohtaja
Granberg Reima  kentänhoito 
Joenperä Veikko  senioritoimikunta 
Kulmala Petri   valmennus- ja junioritoiminta
Lahti Aki  klubimestari
Lehtinen Harri  markkinointi ja tiedotus
Mallius Lari  kiinteistö ja rakennus
Oinonen Jane  naistoimikunta, naisten kapteeni
Rosenberg Peter  kilpailut
Savolainen Tommi kapteeni

Hallitus kokoontui kauden aikana yhdeksän (9) kertaa.

KUVA Antti Ranki Photography

Toimintakertomusta ei lain mukaan tarvitse liittää  
yhdistyksen tilinpäätökseen, eikä tätä toiminta- 
kertomusta ole laadittu kirjanpitolain perusteella.

HALLINTO
HENKILÖSTÖ
Vakituiset työntekijät
Pere Sami toiminnanjohtaja työsuhde alkoi 2008
Sonck Mari toimistopäällikkö työsuhde alkoi 2014

Kausityöntekijät
Rissanen Iida caddiemaster  5. kausi
Seligson Dennis caddiemaster   1. kausi
Turunen Ronja caddiemaster  3. kausi
Vaiste Onni caddiemaster  1. kausi

TOIMINTAKAUDEN TAVOITTEITA
Toimintakauden yksi tärkeimmistä tavoitteista oli jatkaa 
kentän sekä erityisesti viheriöiden hoitamista siten, että 
niiden laatutaso vastaa kaikilta osin haluamme ylläpitää 
Suomen parasta kenttää. 

Toimintakaudelle lisättiin kentänhoidon resursseja 
vakinaistamalla apulaiskenttämestarin tehtävä. Tällä 
haluttiin varmistaa myös kentän viimeistelyn korkea 
laatutaso, joka tulee olla nähtävissä kaikilla kentän 
osa-alueilla.

Kokonaisuutena Aura Golfin tavoitteena oli tarjota jäsenille, 
vieraille sekä yhteistyökumppaneille alueemme paras pal-
velu- ja laatukokemus niin pelaamisen, ravintolatoiminnan 
kuin muidenkin palveluiden osalta. 

Kauden muut tavoitteet perustuivat toimikuntien tekemiin 
toimintasuunnitelmiin, jotka antavat hyvän suunnan seuran 
toiminnan ylläpitämiselle sekä kehittämiselle.

Taloudenhoidossa oli tavoitteena edelleen noudattaa 
tarkkuutta ja huolellisuutta, jotta jäsenistön edut sekä peli-
mahdollisuudet saadaan turvattua parhaissa mahdollisissa 
olosuhteissa.

Golfkenttämme korkealaatuinen ylläpito ja kehittäminen on 
tunnistettu seuramme keskeisimmäksi tehtäväksi. Kentän 
kehittämisprojekti oli suunnitelmien osalta saatu valmiiksi ja 
vuosikokouksen tehtävänä oli päättää jatkotoimenpiteistä. 
Tavoitteena oli saada projekti käyntiin syksyllä ja alustavien 
suunnitelmien mukaan valmiiksi keväällä 2024. Keskeisenä 
osana kehityshankkeeseen liittyi myös sadetusjärjestelmän 
uusiminen sekä modernisointi koko kentän alueella.

TALOUS 
Aura Golfin taloustilanne eteni kokonaisuutena suunni-
telmien mukaisesti. Varsinaisen toiminnan tulos ilman 
kenttäremontin kustannuksia oli noin 60 tuhatta euroa 
budjetoitua heikompi ja varainhankinnan tulos 10 tuhatta 
euroa budjetoitua parempi. Yksityiskohtaiset toteuma- 
luvut budjettipoikkeamineen löytyvät jäljempänä olevasta 
tuloslaskelmasta.

Kenttäremontin budjetoidut kustannukset tilikaudelle olivat 
450 tuhatta euroa ja toteutuma oli 354 tuhatta euroa. 
Toteutumasta tuloslaskelmavaikutteisia kuluja syntyi 211 
tuhatta euroa ja pitkävaikutteisia kuluja 143 tuhatta euroa.
 
Tilikauden 2023 investoinnit olivat noin 162 tuhatta euroa, 
joka koostui kenttäremontin taseaktivoinneista sekä muu-
tamista pienemmistä kone- ja laitehankinnoista.
 
Tilikauden aikana yhdistyksen pitkäaikaisia lainoja lyhen-
nettiin suunnitelman mukaisesti 36 tuhatta sekä maksettiin 
ennenaikaisesti Nordean pitkäaikainen laina pois. Lainan-
lyhennykset tältä osin olivat yhteensä 109 tuhatta euroa. 
Kenttäremonttiin liittyvää lainaa nostettiin Osuuspankista 
yhteensä 200 tuhatta euroa. Aura Golf ry:n korolliset velat 
31.12.2023 olivat yhteensä noin 553 tuhatta euroa, joka on 
noin 226 tuhatta euroa enemmän kuin vuotta aikaisemmin. 
 
Tilikauden päättyessä Aura Golfin talous on edelleen va-
kaalla pohjalla.

TOIMIKUNNAT
Aura Golfin sääntöjen mukaan hallituksen jäsenet toimivat 
eri toimikuntien puheenjohtajina. Toimikunnat toimivat 
kauden aikana tehokkaasti ja hallituksessa käsitellyt asiat 
oli hyvin valmisteltu eri toimikunnissa. Toimikunnat kokoon-
tuivat kauden aikana tarpeen mukaan. Toiminnanjohtaja 
osallistui kokouksiin toimenkuvansa mukaisesti. Kokouk-
sien lisäksi toimikuntien jäsenet osallistuivat käytännön 
toimintaan kiitettävästi. 

KUNNIATOIMIKUNTA
Lundén Juhani (puheenjohtaja) 
Grandell Hannu
Laakso Toni 
Vaiste Heikki
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KENTTÄTOIMIKUNTA
Granberg Reima (puheenjohtaja) 
Hoikkala Jussi
Hyyppä Nina
Höglund Matti
Kanervo Kari
Lehto Manne
Lithonius Markus
Silvan Tony
Välilä Juuso

Vakituiset työntekijät
Höglund Matti kenttämestari       työsuhde alkoi 1991
Hoikkala Jussi apulaiskenttämestari työsuhde alkoi 2017 
Lehto Manne huoltopäällikkö     työsuhde alkoi 2006
Leinonen Mika kentänhoitaja       työsuhde alkoi 1992

Kausityöntekijät   
Karpin Ilya kentänhoitaja       1. kausi 
Karvonen Antti pihanhoitaja       2. kausi
Lahti Vilho kentänhoitaja       5. kausi
Nohrström Otto kentänhoitaja       3. kausi
Peippo Matti kentänhoitaja       1. kausi
Rutanen Arttu kentänhoitaja       4. kausi 
Sallinen Eero kentänhoitaja       4. kausi
Salmi Rasmus  kentänhoitaja       5. kausi
Venhomaa Valtteri  kentänhoitaja     4. kausi
Liljeström Ada pihanhoitaja       1. kausi
Haaslahti Eino  pallonkerääjä       3. kausi
Katajisto Kaarlo pallonkerääjä       1. kausi
Niinikoski Alvar pallonkerääjä     2. kausi

Kentänhoitokausi 2023 päästiin aloittamaan huomattavasti 
paremmasta tilanteesta edelliseen vuoteen verrattuna.  
Viheriöt olivat talvehtineet erittäin hyvin, jonka ansiosta 
kentänhoito pääsi työstämään lähes homeettomia viheriöitä. 
Muutaman varjoisen viheriön kanssa jouduttiin tekemään 
hieman enemmän työtä, mutta kauden mittaan nämäkin saa-
tiin täysin pelikuntoisiksi. Viheriöille tehtiin normaalit kevään 
hoitotoimenpiteet, joihin kuuluvat pystyleikkuut, kylvöt, 
hiekoitukset ja jyräykset.

Lyöntipaikoilla oli näkyvissä hometta hieman enemmän, 
mutta kentänhoidollisilla töillä eli jo aikaisemmin mainituilla 
pystyleikkuilla, kylvöillä, hiekoituksilla ja jyräyksillä nämä 
saatiin myös kuntoon varsin varhaisessa vaiheessa. Ken-
tällämme on muutama lyöntipaikka, jotka sijaitsevat hyvin 
varjoisessa paikassa. Heinän hyvinvointi perustuu ensisi-
jaisesti riittävään määrään valoa, vettä ja lämpöä. Näiden 
rajoitettu määrä yhdistettynä kovaan kulutukseen aiheut-
taa poikkeuksetta ongelmia lyöntipinnoilla. Tämän vuoksi 
tietyillä lyöntipaikoilla käytettiin alkukaudella lyöntimattoja, 
jotta saimme rauhoitettua lyöntipaikkaa ja annettua sille 
enemmän aikaa kasvaa rauhassa. Väylillä oli myös hometta 
näkyvissä, mutta väylien hyvän siemenpankin ansiosta ne 
kasvoivat hyvään pelikuntoon nopeasti.

Kenttä avattiin 28.4.2023 ja kentän avaamispäivästä voi-
daan huomata, että talvi oli kohdellut kenttää hyvin ja oikea- 
aikaiset hoitotoimenpiteet keväällä olivat onnistuneet.

Kesäkauden leikkuukorkeudet olivat viheriöiden osalta  
2,7 mm ja lyöntipaikkojen sekä esiviheriöiden osalta 7 mm. 
Väylien leikkuukorkeus oli 10 mm, esikarheikkojen 25 mm 
ja karheikkojen 60 mm. Viheriöiden, lyöntipaikkojen sekä 
väylien lannoituksessa käytettiin sekä nestemäistä että 
rakeista lannoitetta. Erityisesti viheriöiden lannoituskatta-
ukset perustuvat pieniin kertamääriin, jolloin kasvi pystyy 
käyttämään sille annetun ravinnemäärän kokonaisuudes-
saan, eikä jäämiä pääse muuhun luontoon tai vesistöihin. 
Lannoitukset tehdään pääasiassa nestemäisellä lannoitteel-
la ja nykyaikaisella ruiskuajoneuvolla, jolloin myöskään pin-
tavalumia ei pääse syntymään. Kentänhoidossa seurataan 
olosuhteita sekä niiden muutoksia ympäri vuoden ja ollaan 
jatkuvasti valmiudessa reagoimaan tarvittavin toimenpitein. 
Pelialueen erilaisia ilmastuksia, pystyleikkauksia sekä vihe-
riöhiekoituksia tehtiin kauden aikana säännöllisesti.

Pelikauden aikana viheriöt jyrättiin normaalisti kolme kertaa 
viikossa. Finnish Senior Openissa sekä Klubimestaruus- 
kilpailussa viheriöt jyrättiin päivittäin. Tällöin viheriöiden 
vierintänopeus eli Stimp-lukema oli keskimäärin 3,00 met-
riä (9,8 jalkaa). Normaalitoiminnan osalta vierintänopeuksia 
mitattiin kesäkuun alusta lähtien eteenpäin maanantaisin 
ja torstaisin, jolloin lukema vaihteli 2,7 ja 3,0 metrin välillä. 
Kasteluvettä käytettiin noin 28 500 kuutiota.

Peruskorjauksia ja muutoksia
3.väylän lyöntipaikalle vaihdettiin 200 neliötä nurmikkoa, 
koska tämä lyöntipaikka kulutuksen ja varjostuksen vuoksi 
ei lähtenyt missään vaiheessa kasvamaan vaadittuun peli-
kuntoon. 1.väylän viheriöbunkkerin reuna nostettiin alhaal-
ta ylös, jotta siitä saatiin näyttävämpi ja helpompi hoitaa. 
Tässäkin bunkkerin reuna on ison osan päivästä varjossa.

Syyskuun alussa alkoi kentän mittava perusparannuspro-
jekti. Tähän kuuluu 6. viheriön täydellinen uudistaminen, 
Huiskalan alueen (väylät 7–11) bunkkerien uusiminen, 6. 
väylän vesiesteen laajentaminen, 7. vesiesteen laajentami-
nen ja koko kentän kastelujärjestelmän uusiminen. 

Työt aloitettiin magneettiventtiilien kaivuulla. Samaan ai-
kaan alkoivat Huiskalan puolen väylien johdotustyöt väylä- 
sadettimille, jotka nekin myös vaihdettiin. Kentälle lisättiin 
sulkuja ja veden ulosottopaikkoja huomattavasti enemmän, 
mitä aiemmin niitä on kentällä ollut. Viheriöille asennettiin 
kokonaan uudet putkitukset, sadettimet sekä johdotukset. 
Viheriöille on asennettu myös kaksoissadettimia, jotta 
kastelua viheriöiden lähialueilla saadaan tehostettua. Huis-
kalaan rakennetaan myös kolme uutta lyöntipaikkaa, joihin 
asennetaan uudet sadettimet, muilta osin lyöntipaikkojen 
sadettimet pysyvät ennallaan. Uuden RainBird-kastelujär-
jestelmän asennuksesta vastaa Schetelig Oy.

Varsinaisen kenttäuudistuksen urakoitsijaksi valittiin  
Rakenne-Kylänpää Oy. Syksyn aikana urakasta saatiin val-
miiksi 6.väylän viheriöalue kokonaisuudessaan sekä väylien 
8, 9 ja 11 viheriöbunkkerit siirtonurmetuksineen. Uudistuk-
seen kuuluvat väyläbunkkerit muotoiltiin valmiiksi ja näiden 
viimeistely tapahtuu kevään 2024 aikana. Urakkaan kuulu-
vat vesiesteiden muokkaukset sekä kolme uutta lyöntipaik-
kaa tehdään talven aikana ja viimeistellään käyttökuntoon 
keväällä. Remontin on suunnitellut Lassi Pekka Tilander 
(Tilander Golf Design).

Valkoposkihanhia häädettiin ELY-keskukselta saadun poik-
keusluvan antamin valtuuksin, pääasiassa koirapartioilla. 
Häätötoiminnassa onnistuttiin tavoitteiden mukaisesti. 

Kentänhoidon näkökulmasta kausi sujui ilman mitään 
isompia murheita. Syksyn mittava remontti on tuonut uusia 
tuulia kentälle. Tämä on ollut erittäin mielenkiintoinen 
projekti, jonka saavutuksista pääsemme kaikki nauttimaan 
tulevaisuudessa. Uudenlaiset tavat toimia tämän kokoisissa 
remonteissa ovat myös tuoneet uusia ajattelutapoja vanhan 
hyvin tehdyn työn lisäksi. 

Kaudella 2023 kenttähenkilöstö muodostui kenttämesta-
rista, apulaiskenttämestarista, huoltopäälliköstä ja yhdestä 
vakituisesta kentänhoitajasta. Kausityöntekijöitä oli yhdek-
sän ja klubin ympäristöön oli palkattu yksi pihatyöntekijä 
pitämään klubin ympäristön siistinä. Konekantaa uudistet-
tiin uudella väyläleikkurilla. 

KILPAILUTOIMIKUNTA
Rosenberg Peter (puheenjohtaja)
Brandt Jerker
Hartiala Olli
Huusko Juuso
Jokinen Iina
Reima Lauri

Kilpailuiden osallistujamäärät pysyivät edellisen vuoden 
tasolla. Varsinaiseen kilpailukalenteriin kuuluneihin jäsenille 
ja/tai vieraille avoimiin kilpailuihin sekä cup- ja eri kk-kilpai-
luihin osallistui kaikkiaan 2409 pelaajaa, joista Aura Golfin 
omia jäseniä oli 1998 (83 %) ja vierailijoita 411 (17 %). 

Kilpailukalenterista löytyivät perinteiset Katajisto/Oakley 
Lippukilpailu, Klubimestaruuskilpailut (myös nelinpeli), 
Hartwall Sunday Game, Gant Amateur Open, Mamselli, 
Perhemalja, Veikko-Sedän Puteli sekä Kauden Päätöskilpai-
lu. Uutena kilpailuna pelattiin Golfpuoti Open toukokuussa. 
Kalenterissa oli myös kolme kiertuekilpailua, junioreiden 
Future Tour, M80 SM-kilpailu sekä Finnish Senior Open, 
joista viimeksi mainittu keräsi poikkeuksellisen kovatasoi-
sen osallistujajoukon.

Pihlajalinna Open, IceCream Bowl sekä J.Lindeberg Scratch 
Tour eivät olleet mukana tämän vuoden ohjelmassa.
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Tasoitusasioiden näkökulmasta uusi WHS (World Handicap 
System) järjestelmä on ollut nyt käytössä muutaman vuo-
den. Järjestelmä jakaa edelleen mielipiteitä ja varsinkin tie-
tojärjestelmien osalta tilanne on ollut toisinaan hieman epä-
vakaa. Tämä johtuu hyvin pitkälti alalla toimivista useista eri 
järjestelmistä ja niiden välisen kommunikoinnin puutteesta. 
Joka tapauksessa kauden loppua kohden asiat alkoivat  
selkenemään ja useimpien kohdalla järjestelmä kuvaa hyvin 
tämänhetkistä pelin tasoa. Kilpapelaajien osalta järjestelmä 
ei kaikelta osin palvele toivotulla tavalla ja kauden aikana 
nähtiinkin kansallisella tasolla aika hurjia tasoituksia. 

Klubimestarit
Miehet  Arttu Kulmala
Naiset  Micaela Vilander
Miehet 50 Juuso Välilä
Miehet 60 Reima Granberg
Miehet 65 Matti Nummenpää
Miehet 75  Sakari Laitervo
Miehet 80 Aarno Eskola
Nelinpeli  Max Aalto ja Eino Haaslahti
Nelinpeli seniorit Kari Kuisma ja Pasi Peltonen
Reikäpeli  Dennis Rike

Vuoden nousija Aaron Koskinen

Jäsenistömme HCP-luokittain

Singel-pelaajia (<9,5) 306, joista miehiä 286 ja naisia 20.
   
VALMENNUS- JA JUNIORITOIMIKUNTA
Kulmala Petri (puheenjohtaja)
Aho Sakari
Kinnunen Marko
Nieminen Juuso
Rissanen Iida
Sirkiä Ville

TS-Golfkoulu 
TS-Golfkoulu järjestettiin kesäkuun ensimmäisellä̈ viikolla. 
Leirille osallistui 50 lasta ja nuorta. Kouluun otettiin sekä̈ 
Aura Golfin jäseniä, että seuran ulkopuolisia aloittelevia 

golfareita. Vastuullisena kouluttajana toimi PGA pro Ville 
Sirkiä. Apukouluttajina toimivat Janne Kulmala, Lauri Reima, 
Iida Rissanen, Lasse Lehto, Anssi Reini, Jere Aalto, Matias 
Lagercrantz, Santeri Rytkölä ja Petri Kulmala. Osa TS-Golf-
koululaisista jatkoi Aura Golfin harrasteryhmissä harjoituk-
sia loppukesän. 

Leirit 
PGA prot Ville Sirkiä ja Sakari Aho järjestivät kilpajunioreille 
harjoitusleirin Espanjan Marbellaan hiihtolomaviikolla.  

Talviharjoittelu 
Juniorit harjoittelivat Golfpuodin simulaattoreissa ja Vamos 
Itäharjulla, joista oli varattu harjoitusvuoroja eri taso- 
ryhmille. Kilpapelaajien testipäivät järjestettiin Vamoksessa 
tai Golfpuodissa. Harrasteryhmät harjoittelivat kahdesti 
viikossa Vamoksella. Seuran prot vastasivat harjoittelun 
suunnittelusta ja valmennuksesta. Kilpapelaajilla oli ryhmä- 
harjoitusten lisäksi kausikortit Vamokseen. Ville Rintala vas-
tasi kilpapelaajien fysiikkaharjoituksista. Oheisharjoitteluna 
kilpapelaajilla oli padelvuoro Vamoksella.

Kesäharjoittelu 
Valio / Edustus / Haastajat (14–21 v) 
Pelaajat harjoittelivat henkilökohtaisten valmennussuun-
nitelmien mukaan. Ville Rintala veti fysiikkaharjoitukset 
kerran viikossa. Pelaajille järjestettiin kolme kertaa henkisen 
valmennuksen koulutus urheilupsykologi Anna Kilpisen joh-
dolla. Pelaajat osallistuivat FJT Challenge -, Finnish Junior 
Tour -, Finnish Tour -kilpailuihin sekä tiettyihin kansainväli-
siin kilpailuihin. Lajivalmennuksesta vastasivat Sakari Aho ja 
Ville Sirkiä.  

Talent (13-15 v) 
Ryhmä harjoitteli ohjatusti kaksi kertaa viikossa ja pelaajat 
osallistuivat pääasiassa Future Tour-kilpailuihin. Lajivalmen-
nuksesta vastasivat Sakari Aho ja Ville Sirkiä.  

Vanhempi harrasteryhmä (14–18 v) 
Ryhmä harjoitteli ohjatusti kerran viikossa ja pelaajat osal-
listuivat aktiivisesti OP-Pelipäiviin. Valmennuksesta vastasi 
Ville Sirkiä.  

Nuorempi harrasteryhmä (9–13 v) 
Ryhmä harjoitteli ohjatusti kerran viikossa ja pelaajat 
osallistuivat aktiivisesti OP-Pelipäiviin. Valmennuksesta 
vastasivat Ville Sirkiä ja Janne Kulmala. 

Aloittajat-ryhmä (6–8 v) 
Ryhmä harjoitteli ohjatusti kerran viikossa. Harjoituksissa 
käytiin läpi golfin lisäksi myös perusliikuntataitoja. Ryhmä 
osallistui aktiivisesti OP-Pelipäiviin. Valmennuksesta vasta-
sivat Janne Kulmala, Lauri Reima ja Iida Rissanen. 

OP-toiminta 
Kauden aikana järjestettiin kahdeksan OP-Pelipäivää, joihin 

harrastetasoisten junioripelaajien oli 
mahdollista osallistua. Jokaisen pelipäi-
vän päätteeksi syötiin yhdessä̈ klubilla ja 
jaettiin palkinnot päivän onnistujille. Val-
mentajat olivat mukana OP-Pelipäivissä 
starttereina, opastajina, kannustajina, 
valvojina ja esimerkkeinä̈. Kilpajuniorit 
olivat mukana tapahtumissa kummi-
pelaajina. Tapahtumat ovat tärkeässä̈ 
roolissa alkutaipaleella olevien nuorten 
lajin pariin sitouttamisessa. Järjestimme 
myös yhteistyössä KGM:n kanssa kaksi 
pelipäivää, jolloin seurojemme juniorit 
pääsivät yhdessä pelaamaan kilpaa 
molempien kotikentillä.

Olosuhteet 
Saimme tukijoiden avulla vahvemmin 
käyttöön Golfpuodin simulaattorit  
talvikaudelle. Harvia Oy antoi merkit-
tävän tuen kilpapelaajien fysiikka- 
harjoitteluun, minkä avulla kilpa- 
pelaajat ovat ottaneet mittavia askelei-
ta eteenpäin kehityksessään. Juniori- 
toimikunta valmisteli Aura Golfin  
kotisivuille junioreiden toiminta- 
oppaan. Ville Sirkiä päivitti kotisivuille 
ohjelmat ladattavaan muotoon ja on 
ylläpitänyt junioreiden sivuja. Kilpa-

HCP 2023 2022 2021 2020 2019 2018

+4,4–4,4 111 106 105 90 75 66

4,5–11,4 298 276 259 254 259 250

11,5–18,4 340 321 333 307 323 298

18,5–26,4 396 399 386 382 355 356

26,5–36,0 260 268 269 266 253 241

Virallinen tasoitus 1405 1370 1352 1299 1265 1211

37,0–54,0 207 209 201 228 193 210

Tasoituspelaajia 1612 1579 1553 1527 1458 1421

Muut kilpailutulokset löytyvät nettisivuiltamme ja  
Viheriö-lehden numerosta 3/2023. 

ryhmille avattiin myös omat sivut, josta 
löytyy pelaajakortit. Toimintamme on 
pysynyt vahvana neljän huippuoh-
jaajan voimin (Janne Kulmala, Lauri 
Reima, Iida Rissanen ja Lasse Lehto).  

Junioritoiminnan tuet 
Toimikunta haluaa kiittää̈ yhteis-
työkumppaneita rahallisesta tuesta, 
jonka avulla nuorten urheilijoiden 
harjoittelua on pystytty auttamaan. 
Ilman kumppaneita ei seuran juniori- 
ja valmennustyötä olisi mahdollista 
toteuttaa näin laajamuotoisesti. Myös 
useiden vapaaehtoisten työpanos 
nuorten kanssa on kiitoksen arvoinen.

Kilpailumenestys 2023
Finnish Junior Amateur Ranking 
• Arttu Kulmala 7. sija
• Max Aalto 8. sija
• Viola Venhomaa 17. sija
Finnish Amateur Ranking
• Aada Rissanen 11. sija
• Max Aalto 20. sija
• Arttu Kulmala 23. sija
Finnish Tour 
• Aada Rissanen 5. sija
• Otto Grönroos 15. sija

SM menestys
• Junioreiden joukkue SM-kulta
• Oskari Rantala P14 SM-pronssi

Koulutus
Seuramme Prot aloittivat Suomen 
Golfliiton ja PGA:n järjestämässä 
kilpavalmentajakoulutuksessa sekä 
kävivät tutustumismatkalla DPWT:n 
kilpailussa Lontoossa.

SENIORITOIMIKUNTA
Joenperä Veikko (puheenjohtaja)
Eskola Aarno
Hakala Pertti
Kulo Matti
Leinonen Matti
Mäkelä Maija
Töytäri Olli

Kuukausikilpailuja järjestettiin viisi 
kappaletta. Tänä vuonna pelattiin 
kahdessa tasoituksellisessa sarjas-
sa. Alemmat tasoitukset pelasivat 
lyöntipeliä ja korkeammat tasoitukset 
pistebogeya. Osallistujia lyöntipeli-
sarjassa oli 78 ja pistebogeysarjassa 
140. Kokonaisosallistujamäärä oli 218, 
joka on hieman enemmän kuin vuotta 

Ammattilaiseksi siirtynyt 
Otto Grönroos onnistui mainiosti 
kauden aikana pelaamissaan 
Finnish Tour -kilpailuissa ja sijoittui 
kiertueen rankingissa sijalle 15.
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aikaisemmin. Kokonaiskilpailussa huo-
mioitiin kolme parasta tulosta.

Lyöntipelisarjan ykkönen oli Matti 
Leinonen, toisena Tapio Rintala ja 
kolmanneksi sijoittui Reima Granberg. 
Pistebogeysarjan kokonaiskilpailun kol-
me parasta olivat Matti Poutanen, Jussi 
Tanskanen ja Olavi Nelimarkka.
Päätöskilpailun palkintojenjaossa 
arvottiin kauden 2024 pelioikeus kaik-
kien vähintään kolmeen kuukausikilpai-
luun osallistuneiden kesken ja arpaonni 
suosi tällä kertaa Kimmo Tuomista.

Aura Golf osallistui Varsinais-Suomen 
Senioriliigaan, liigassa oli mukana 
alueelta 11 seuraa. Jokaisen kilpailun 
kapteeni valitsi joukkueen Nexgolfin 
kautta ilmoittautuneista pelaajista. 
Kiinnostus Senioriliigaa kohtaan oli 
heikko ja kapteeneilla oli vaikeuksia 
saada joukkue kokoon. Toimikunta on 
pohtinut keinoja saadakseen jäseniä 
aktivoitua V-S Senioriliigan kilpailuihin 
osallistumiseen. Aura Golf sijoittui 
Liigassa viidenneksi.  

Suomen Golfsenioreiden kilpailuissa 
Aura Golfin joukkue Matti Leinonen, 
Reima Granberg ja Kari Nyman voitti 
Suomen mestaruuden M70 sarjassa. 
Henkilökohtaisissa SM-kilpailuissa 
Micaela Vilander voitti SM-pronssia 
Finnish Senior Openin N50-sarjassa 
ja Kari Nyman M70-sarjan lyöntipelin 
SM-hopeaa. Parhaat ranking-sijoi-
tukset olivat Reima Granbergin 2.sija 
M70 Tourin Scratch-sarjassa, Veikko 
Kirjosen 2.sija M80 Tourin Scrach- 
sarjassa sekä Tiina Salaman ykkössija 
N50 Alue Tour -rankingissa.

Perinteinen klubiottelu Harjattulaa 
vastaan järjestettiin tänä vuonna koti-
kentällä Aura Golfissa. Isäntäjoukkue 
vei voiton selvin lukemin 342–302. Se-
nioritoimikunnan klubimatkaa ei vähäi-
sen kiinnostuksen vuoksi järjestetty.

KIINTEISTÖ- JA  
RAKENNUSTOIMIKUNTA
Mallius Lari (puheenjohtaja) 
Utunen Arttu

Kuluneen vuoden aikana tehtiin 
kiinteistöissä normaaleja hoito- ja kor-
jaustöitä, joista merkittävimmät olivat 
klubitalon ulko-osien homepesu sekä 
maalaus ja Laurilan mökin katon pesu 
ja käsittely. 

Konehallin lisärakennuksen rakennus-
lupa on jätetty rakennusvalvonnan 
käsiteltäväksi. 

Kiinteistö- ja rakennustoimikunta 
toimi tiiviisti kentän uudistusprojektin 
parissa ja sitä tukien. Toimikuntien 
resurssit keskitettiin kentän uudistus-
projektiin edistämiseen, urakoiden 
kilpailutukseen ja niistä sopimiseen. 

Kiinteistötoimikunta kiersi marras-
kuussa koko Aura Golf ry:n kiinteis-
tökannan läpi ja teki sen perusteella 
havainnot sekä toimintasuunnitelman, 
jotta korjausvelkaa ei pääsee synty-
mään liiaksi ja peruskorjauksia sekä 
parannuksia voidaan tehdä hallitusti ja 
suunnitelmallisesti. 

Kiinteistöjen siivouspalvelut ostettiin 
edelleen ulkopuoliselta yrittäjältä. 

KAPTEENI
Savolainen Tommi (kapteeni)

Kausi avattiin perinteiden mukaisesti 
Kapteenin avauslyönnillä 28.4.2023.

Toukokuun alussa järjestettiin uusille 
jäsenille tutustumistilaisuus, jossa 
käytiin läpi mm. seuran yleisiä asioita 
sekä haettiin valmentajien opastuksel-
la svingiohjeet uuteen kauteen.
 
Kauden aikana avustettiin tarpeen 
mukaan muita toimikuntia ja toimittiin 
mm. kentällämme järjestettyjen M80 
SM-kilpailuiden tuomaritehtävissä.

Isännöitiin Lounais-Suomen golfkap-
teeneja ja osallistuttiin valtakunnallisil-
le Kapteenien päiville Oulussa. 

Talin kentän remontin aikataulun takia 
vierailimme Helsingissä perinteisen 
klubiottelun merkeissä normaalin 
syksyisen ajankohdan sijaan jo heinä-
kuussa. Iloisen ja aurinkoisen päivän 
jälkeen tasaisessa mittelössä voiton 
vei lopulta Helsingin Golfklubi.

Klubiottelu Roslagens Golfklubin 
(Tvåkampen) kanssa päästiin vihdoin 
pelaamaan kolmen vuoden korona-
tauon jälkeen. Ottelun yhteydessä 
juhlistimme vuonna 1971 alkanutta 
yhteistä taivaltamme juhlaillallisen 
merkeissä. Ensimmäinen pelipäivä 
jouduttiin valitettavasti peruuttamaan 
kaatosateen vuoksi, mutta toisen 

päivän auringonpaisteessa voittajaksi 
selviytyi Aura Golf. 

NAISTOIMIKUNTA
Oinonen Jane (puheenjohtaja)
Malmberg Arja
Nuotila Aila
Rissanen Iida
Wind Nora

Naistoimikunta kokoontui kolme ker-
taa kaudella 2023.

Tapahtumakausi aloitettiin huhtikuun 
lopussa klubitalolla pidetyllä kauden 
avaustapahtumalla. Tilaisuudessa 
tutustuttiin naisten tapahtumakalen-
teriin ja seurattiin kevään golfmuoti-
näytöstä. Tapahtumassa käytiin myös 
läpi tärkeimmät golfsääntöihin vuoden 
vaihteessa 2023 tulleet muutokset. 

Aura Golfin valmentajien suosittuja 
eri teemoihin keskittyviä pienvalmen-
nus- ja opetuskertoja (max. 6 hlöä/
ryhmä) järjestettiin yhteensä 12 kertaa 
touko-kesäkuussa.

Naisten kierroksia pelattiin tou-
kokuusta syyskuuhun yhteensä 
kahdeksan kierrosta ja osalla niistä 
oli erikoisohjelmaa/sponsorointia. 
Perinteeksi muodostunut kesäpiknik 
nautittiin heinäkuun lopulla pidetyllä 
kierroksella. Osallistujia oli keskimää-
rin noin 15 naista per kierros kauden 
aikana. Kokonaisuutena naisten 
kierroksia pelasi 46 aktiivista naista, 
joista noin puolet osallistui useammal-
le kierrokselle. 

Naisten klubimatka suuntautui heinä-
kuun alussa Hirsala Golfiin. Osallistujia 
matkalla oli 19, joten bussiin olisi 
mahtunut muutama osallistuja lisää-
kin. Kolmoisklubiottelu AG-EGS-TawG 
pelattiin Aura Golfissa heinäkuun lo-
pulla 8 pelaajan joukkuein. Espoo Golf 
vei tällä kerralla selkeän voiton 220 
pisteellä, Aura Golf tuli toiseksi 208 
pisteellä ja Tawast Golf kolmanneksi 
205 pisteellä. 

Naisten ”Lady Tour”-kiertue järjes-
tettiin kolmatta kertaa yhteistyössä 
lähialueen seurojen kanssa ja se sisälsi 
kuusi osakilpailua kuudella eri kentäl-
lä. Kiertueen ensimmäinen osakilpailu 
pelattiin Kankaisten Golfissa, jonka 
jälkeen kiertue jatkui Harjattula Gol-
fissa, Archipelagia Golfissa, Kultaranta 

Golfissa, Aura Golfissa ja Aurinko 
Golfissa. Mamselli oli kiertueen toi-
seksi suosituin kilpailu 113 henkilön 
osallistujamäärällä. 

Erikoiskilpailujen (Birdiepuu, Eclectic, 
Naisten kierrosten pistekuningatar 
ja Vuoden Lady) parhaat palkittiin 
lokakuun lopulla Pizzeria Dennik-
sessä pidetyssä naisten päätösillassa 
20.10.2023.

Aura Golfin naisille suunnattuja 
tapahtumia järjestettiin 23 kappaletta 
ja niihin osallistujia oli noin 290, joista 
90 eri naista. Kokonaisuudessaan 
naisten tapahtumiin osallistumisia 
oli noin 350 ja 115 eri naista, kun 
mukaan lasketaan osallistujat Vuoden 
Lady -osakilpailuista. Kaudelle 2023 
asetetut tavoitteet voidaan katsoa 
saavutetuiksi. 

MARKKINOINTITOIMIKUNTA
Lehtinen Harri (puheenjohtaja)
Luomala Pia-Lotta
Salonen Anna

Markkinointitoimikunta sai henkilö-
kohtaisella myyntityöllä mukaan Aura 
Golfiin yhden ison asiakastapahtuman. 
Sponsoriyhteistyön ansiosta pelaajille 
oli edelleen tarjolla griinihaarukat ykkö-
sen tiiboksissa koko kauden ajan. Tämä 
yhteistyö jatkuu myös kaudella 2024. 

Markkinointitoimikunta oli mukana 
viestimässä Aura Golfin tapahtumista 
Facebookissa ja Instagramissa. Syksyl-
lä aloitettiin työstämään brändivideota 
Aura Golfin kentästä. Video tuotetaan 
valmiiksi kesäksi 2024. 

Toimikunta lähestyi vuodenvaihteessa 
kauden 2023 aikana seuraan liitty-
neitä uusia aikuis- ja nuorisojäseniä 
puhelintutkimuksella, jossa kysyttiin 
jäsenien mielipiteitä kentästä yleisesti 
sekä fiiliksiä siitä, miten uusi jäsen on 
otettu vastaan Aura Golfissa. Palaute 
oli edelleen erinomaista, se oli sitä 
myös vuotta aikaisemmin vastaavassa 
kyselyssä. Kenttäämme arvostetaan ja 
jäsenet ovat tunteneet itsensä terve-
tulleiksi uuteen seuraan.

Viheriö-lehti ilmestyi toimintavuoden 
aikana kolme kertaa, kaikki kolme 
numeroa julkaistiin sekä painettuna 
lehtenä että digiversiona kotisivuilla. 
Lehden päätoimittajana toimi toimin-

nanjohtaja Sami Pere ja toimitussih-
teereinä sekä taittajana Mari Sonck. 
Lehteä oli tuottamassa myös Tommi 
Savolainen.

KLUBITOIMIKUNTA 
Lahti Aki (puheenjohtaja)
Jaakola Jaana
Kuikka Kari
Lintusaari Olli
Lundén Mika
Penttilä Satu
Stenbäck Johan

Kevättalkoot järjestettiin 22.4.2023 
klubimestari Aki Lahden sekä muoni-
tusvastaava Jaana Jaakolan ohjaukses-
sa. Talkoissa oli mukavasti porukkaa ja 
paljon saatiin taas aikaiseksi.

Midnight Scramble pelattiin 22.6.2023 
seuran jäsenten kesken. Kilpailuun 
osallistui täysi määrä joukkueita, yh-
teensä 144 pelaajaa. Kilpailun jälkeen 
nautittiin klubiravintola buffetpöy-
dän antimista ja dj tahditti meininkiä 
päivän aikana.

Mamsellin 50 v-juhlakilpailu pelattiin 
29.7.2023, klubitoimikunta osallistui 
järjestelyihin yhteistyössä kilpailu- 
toimikunnan ja ladykapteenin kanssa. 
Sateisesta säästä huolimatta tapah-
tuma oli varsin onnistunut ja keräsi 
runsaasti kiitoksia.

Suuri Klubikilpailu järjestettiin 
26.8.2023 ja joukkuekilpailu houkut-
teli runsaslukuisen kilpailijajoukon 
paikalle, tässä tapauksessa täydet 144 
pelaajaa. Pukeutumiseen oli satsattu ja 
ilmassa oli muutenkin kilpailulle perin-
teisesti tunnusomaista riehakkuutta.

Kauden päätöskilpailu pelattiin 
7.10.2023 lähes 90 pelaajan voimin. 
Sateinen ja myrskytuulinen keli ei 
pilannut tunnelmaa ja saunomisen jäl-
keen kokoonnuttiin klubitalolle illalli-
selle sekä palkitsemaan kauden aikana 
pelikentillä ansioituneita jäseniä. Illan 
viihteestä duo Tuomas Salminen ja 
Pekka Tervahartiala.

KENTÄN KÄYTTÖ
Kauden kokonaiskierrosmäärä oli  
31.360, joka on 1.680 kierrosta 
enemmän kuin vuotta aikaisemmin. 
Omia jäseniä kokonaismäärästä oli 
26.390 (24.265) ja vieraspelaajia 
4.970 (5.415).

Kenttä avattiin kokonaisuudessaan 
28.4.2023 (12.5.2022). Kenttä 
suljettiin viimeisten väylien osalta 
22.10.2023 (30.10.2022).

Toimintakertomuksessa julkaistavat 
kierrosmäärät ovat vertailukelpoisia 
eri vuosien välillä, mutta eivät kuiten-
kaan välttämättä ole vertailukelpoisia 
eri kenttien välillä. Aura Golfin kentän 
tilastointiin huomioidaan ainoastaan 
tehdyt varaukset sekä kaikki kilpai-
luihin osallistumiset. Caddiemasterin 
aukioloaikojen ulkopuolella, lähinnä 
aikaisin aamulla pelattuja kierroksia ei 
nykyisessä tilastoinnissa huomioida.

Internetvaraus-% oli 93,3 (92,4 %). 

Lukujen jälkeen sulkeissa vastaavat 
arvot vuonna 2022.

RANGE JA HARJOITUSALUEET
Rangepalloja ja mattoja uusittiin 
tavanomainen määrä. Rangen käyttö 
kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna, 
sen tuotot kasvoivat ja niille asetettu 
tavoite ylitettiin.

JÄSENTIEDOT
Aura Golfin jäsenmäärä vuoden lopussa 
oli 1.612, jäsenmäärä kasvoi edelli-
seen vuoteen verrattuna 33 henkilöllä. 
Aikuisjäseniä oli 1.172 (miehiä 818 ja 
naisia 354). Nuorisojäseniä oli yhteensä 
287 (miehiä 221 ja naisia 66) ja juniori-
jäseniä 153 (poikia 111 ja tyttöjä 42).   

Nuorisojäsenet olivat 1996–2004  
syntyneitä ja juniorijäsenet olivat 
vuonna 2005 tai sen jälkeen synty-
neitä. 

PRO SHOP 
Pro Shopin palveluista vastasi Golf- 
puoti Oy, kauppias Antti Lehtinen. 
Tämän lisäksi Gant-tuotemerkillä oli 
shopissa oma osasto. Caddiemasterit 
hoitivat myyntityön.

RAVINTOLA
Aura Golfin klubiravintolan yrittäjänä 
toimi Ville Koivisto (Keilapojat Oy). 
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Tuloslaskelma
Talousarvioehdotuksen alijäämä rahoitetaan kentän perus-
parannusprojektiin liittyvällä pankkilainalla.

1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022 Budjetti 2023 Budjetti 2024

VARSINAINEN TOIMINTA

  VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOT

         Kilpailut 34 942,73 32 941,41 35 000,00 30 000,00

         Valmennus ja koulutus 44 329,00 64 111,45 50 000,00 50 000,00

         Myynti- ja markkinointi 200 363,35 209 214,22 210 000,00 200 000,00

         Greenfee 138 845,00 142 000,01 140 000,00 145 000,00

         Range 45 746,51 41 095,96 40 000,00 45 000,00

         Golfautovuokrat 20 328,63 20 383,06 22 000,00 21 000,00

         Pelikausimaksut 410 763,65 344 954,53 442 000,00 420 000,00

         Tilavuokrat 33 475,80 34 459,68 34 000,00 34 000,00

         Muut varsinaisen toiminnan tuotot 3 500,00 6 451,61 0,00 0,00

  VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOT yhteensä 932 294,67 895 611,93 973 000,00 945 000,00

  VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT

  HENKILÖSTÖKULUT

         Kentänhoito -333 557,26 -301 011,24 -309 000,00 -329 000,00

         Hallinto -177 845,18 -169 616,91 -175 000,00 -185 000,00

  HENKILÖSTÖKULUT yhteensä -511 402,44 -470 628,15 -484 000,00 -514 000,00

  POISTOT -117 473,00 -126 031,00 -125 000,00 -105 000,00

  MUUT VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT

  VUOKRAT

         Maavuokrat -19 103,14 -17 505,50 -18 000,00 -19 000,00

         Kentänhoitokoneet -41 496,05 -40 337,47 -42 000,00 -44 000,00

         Golfautot -15 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -14 000,00

         Toimistokoneet -2 858,79 -4 222,12 -4 000,00 -4 000,00

  VUOKRAT yhteensä -78 457,98 -75 065,09 -77 000,00 -81 000,00

  MUUT KULUT

         Kilpailut -21 705,01 -17 227,79 -18 000,00 -18 000,00

         Valmennus- ja koulutus -82 484,88 -85 436,55 -85 000,00 -85 000,00

         Myynti- ja markkinointi -10 288,50 -15 730,90 -15 000,00 -12 000,00

         Greenfee -1 538,13 -2 443,67 -3 000,00 -1 500,00

         Range -5 223,48 -6 388,50 -4 000,00 -5 000,00

         Kentänhoito -213 978,31 -237 828,69 -226 000,00 -230 000,00

         Perusparannusprojekti -212 652,84 0,00 -450 000,00 -350 000,00

         Kiinteistö -178 634,43 -172 952,02 -180 000,00 -180 000,00

         Muut toiminnan kulut -59 131,98 -62 195,11 -55 000,00 -57 000,00

  MUUT KULUT yhteensä -785 637,66 -600 203,23 -1 036 000,00 -938 500,00

 

       
1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022 Budjetti 2023 Budjetti 2024

  TOIMIKUNNAT

         Naistoimikunta -2 250,00 -2 671,42 -2 500,00 -2 500,00

         Senioritoimikunta -3 907,79 -3 832,64 -4 000,00 -4 000,00

         Klubimestari -6 326,66 -5 895,06 -6 000,00 -6 000,00

         Kapteeni -5 527,41 -1 190,92 -3 500,00 -4 000,00

  TOIMIKUNNAT yhteensä -18 011,86 -13 590,04 -16 000,00 -16 500,00

  MUUT VARS.TOIMINNAN KULUT yhteensä -882 107,50 -688 858,36 -1 129 000,00 -1 036 000,00

  VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT yhteensä -1 510 982,94 -1 285 517,51 -1 738 000,00 -1 655 000,00

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -578 688,27 -389 905,58 -765 000,00 -710 000,00

VARAINHANKINTA

  TUOTOT

         Jäsenmaksut 423 105,90 354 661,82 422 000,00 413 000,00

         Liittymismaksut 112 772,71 48 627,26 102 000,00 70 000,00

         Mainos- ja ilmoitus 1 500,00 1 300,00 2 000,00 1 500,00

         Vuokratuotot 1 350,00 1 800,00 1 800,00 1 500,00

  TUOTOT yhteensä 538 728,61 406 389,08 527 800,00 486 000,00

  KULUT

         Jäsenkulut -44 891,30 -43 135,00 -45 000,00 -45 000,00

         Tiedotus -9 604,35 -10 674,31 -8 000,00 -10 000,00

  KULUT yhteensä -54 495,65 -53 809,31 -53 000,00 -55 000,00

VARAINHANKINTA yhteensä 484 232,96 352 579,77 474 800,00 431 000,00

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -94 455,31 -37 325,81 -290 200,00 -279 000,00

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

  KORKOTUOTOT 174,51 106,15 0,00 0,00

  KORKOKULUT -8 680,65 -6 687,52 -12 000,00 -25 000,00

  MUUT RAHOITUSKULUT -9 104,52 -6 456,57 -10 000,00 -10 000,00

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT yhteensä -17 610,66 -13 037,94 -22 000,00 -35 000,00

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -112 065,97 -50 363,75 -312 200,00 -314 000,00

YLEISAVUSTUKSET 19 676,50 19 081,36 10 000,00 15 000,00

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -92 389,47 -31 282,39 -302 200,00 -299 000,00
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Tase

VASTAAVAA 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022

PYSYVÄT VASTAAVAT

  AINEELLISET HYÖDYKKEET

         Rakennukset ja rakennelmat 1 315 833,86 1 366 136,44

         Koneet ja kalusto 122 999,99 151 241,99

         Muut aineelliset hyödykkeet 461 555,30 338 120,29

         Osakkeet ja osuudet 181,64 181,64

PYSYVÄT VASTAAVAT yhteensä 1 900 570,79 1 855 680,36

VAIHTUVAT VASTAAVAT

  SAAMISET

         Myyntisaamiset 1 343,00 8 179,00

         Jäsenmaksusaamiset 11 670,00 500,00

         Siirtosaamiset 102 243,14 8 901,84

  115 256,14 17 580,84

  RAHAT JA PANKKISAAMISET 7 077,78 5 444,58

VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensä 122 333,92 23 025,42

*TASE VASTAAVAA YHTEENSÄ 2 022 904,71 1 878 705,78

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

  EDELL.TILIKAUSIEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 1 467 977,03 1 499 259,42

  TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -92 389,47 -31 282,39

OMA PÄÄOMA yhteensä 1 375 587,56 1 467 977,03

VIERAS PÄÄOMA

  PITKÄAIKAINEN

         Lainat rahoituslaitoksilta 155 000,00 72 800,00

  LYHYTAIKAINEN

         Lainat rahoituslaitoksilta 398 145,40 254 030,86

         Saadut ennakot 8 265,23 1 840,23

         Ostovelat 26 308,32 19 507,40

         Siirtovelat 50 649,33 47 518,58

         Muut lyhytaikaiset velat 8 948,87 15 031,68

492 317,15 337 928,75

VIERAS PÄÄOMA yhteensä 647 317,15 410 728,75

*TASE VASTATTAVAA YHTEENSÄ 2 022 904,71 1 878 705,78

        

KUVA Antti Ranki Photography

ESITYSLISTA
1. Kokouksen avaus
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri
3. Esityslistan hyväksyminen
4. Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa
5. Valitaan kaksi ääntenlaskijaa 
6. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
7. Esitetään hallituksen laatima toimintakertomus ja 

tilinpäätös sekä tilintarkastajien lausunto
8. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuu- 

vapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille ja muille 
tilivelvollisille 

9. Valitaan jäsenet hallituksen erovuoroisten tilalle sään-
töjen 6. pykälässä mainituin edellytyksin *) 

10. Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja kaksi varatilin- 
tarkastajaa

11. Vahvistetaan kuluvan vuoden liittymis-, jäsen- ja  
kausimaksujen suuruus, näiden erääntymisajankohta 
sekä viivästysmaksun suuruus **)

12. Vahvistetaan kuluvan vuoden toimintasuunnitelma ja 
siihen perustuva talousarvio

13. Kokouksen päättäminen

Kokouskutsu on julkaistu 7.2.2024 Turun Sanomissa ja  
Åbo Underrättelserissä.

Tervetuloa!
Aura Golf ry hallitus

*) Erovuoroisten hallituksen jäsenten vastuualueet ovat:
• Kentänhoitoasiat
• Valmennus- ja junioritoiminta-asiat
• Senioritoiminta- ja kuntogolfasiat
• Klubinhoitoasiat

**) Taulukko hallituksen ehdotuksen mukaisista maksuista

JÄSENMAKSUT (aktiivi ja passiivi)

• aikuinen 350 €

• nuorisojäsen (1997 - 2005 syntyneet) 200 €

• juniori (2006 ja jälkeen syntyneet) 100 €

PELIKAUSIMAKSUT

• aikuinen 450 €

• nuorisojäsen (1997 - 2005 syntyneet) 250 €

• juniori (2006 ja jälkeen syntyneet) 200 €

LIITTYMISMAKSUT

• aikuinen 2 000 €

• nuorisojäsen (1997 - 2005 syntyneet) 1 000 €

• juniori (2006 ja jälkeen syntyneet) 200 €

Vuosikokouskutsu
Aura Golf ry:n sääntömääräinen varsinainen kokous pidetään keskiviikkona 28. helmikuuta 2024 klo 18.00  
Ravintola Suomalaisella Pohjalla, Aurakatu 24 A, Turku.
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Osmo Soinio
KHT

 
Jussi Viitanen
KHT

Tilinpäätös-
merkintä
Suoritetusta tilintarkastuksesta 
on tänään annettu kertomus.

- Est. 1958 -
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Kaudella 2024 viheriöjyräysten 
määrää tullaan kasvattamaan 
siten, että normaaliviikkoina viheriöt 
jyrätään neljä kertaa viikossa ja joka 
toisen jyräyksen yhteydessä viheriöt 
myös leikataan.

Toimintasuunnitelma 

2024
Tavoitteenamme on tarjota jäsenille, vieraille sekä yhteistyö- 

kumppaneille alueemme paras palvelu- ja laatukokemus niin pelaamisen,  
ravintolatoiminnan kuin muidenkin palveluiden osalta.

TAVOITTEET 
Toimintakauden yksi tärkeimmistä 
tavoitteista on jatkaa kentän sekä 
erityisesti viheriöiden hoitamista siten, 
että niiden laatutaso vastaa kaikilta 
osin haluamme ylläpitää Suomen 
parasta kenttää. 

Kokonaisuutena Aura Golfin tavoittee-
na on tarjota jäsenille, vieraille sekä 
yhteistyökumppaneille alueemme 
paras palvelu- ja laatukokemus niin 
pelaamisen, ravintolatoiminnan kuin 
muidenkin palveluiden osalta. Tämän 
tavoitteen toteuttamisessa tullaan 
kiinnittämään erityishuomioita vuoden 

2023 jäsenkyselyn perusteella tun-
nistettuihin kehityskohteisiin. Näistä 
tärkeimpänä peliaikojen saatavuus, 
jota pyritään parantamaan jatkamalla 
edellisellä kaudella käyttöön otettuja 
peruutusehtoja sekä noudattamalla 
erityistä tarkkuutta jäsenhankinnassa.    

Taloudenhoidossa noudatetaan tark-
kuutta ja huolellisuutta, jotta jäse-
nistön edut sekä pelimahdollisuudet 
saadaan turvattua parhaissa mahdolli-
sissa olosuhteissa.

Golfkenttämme korkealaatuinen 
ylläpito ja kehittäminen on tunnistettu 

seuramme keskeisimmäksi tehtäväksi. 
Syksyllä 2023 aloitettu kentän kehi-
tysprojekti on edennyt suunnitelmien 
mukaisesti ja toimintakauden yksi 
tärkeimpiä tavoitteita on saada urakka 
viimeisteltynä valmiiksi sekä sille ase-
tetun aikataulun että kustannusarvion 
puitteissa. 

Kauden muut tavoitteet perustuvat 
toimikuntien tekemiin toimintasuunni-
telmiin, jotka antavat hyvän suunnan 
seuran toiminnan ylläpitämiselle sekä 
kehittämiselle ja tarkentavat edellä 
määritettyjä tavoitteita.

KENTTÄTOIMIKUNTA
Tavoitteet
Aura Golfin kentänhoidon tavoittee-
na on ylläpitää sekä kunnoltaan että 
hoitotasoltaan Suomen parasta golf-
kenttää, joka on myös kansainvälisesti 
kilpailukykyinen. Tavoite edellyttää, 
että viheriöiden nurmi on viherpeit-
tävyyden osalta sata prosenttinen, 
tasainen ja riittävän nopea. Esiviheriöt, 
lyöntipaikat ja väylät ovat hyväkun-
toisia ja riittävän alhaalle leikattuja. 
Karheikkojen tulee olla rikkaruohot-
tomia ja hiekkaesteiden sekä niiden 
reunojen tulee olla hyvin hoidettuja ja 
kantattuja.

Henkilöstö
Tavoitteen saavuttaminen edellyttää 
ammattitaitoista kenttähenkilöstöä, 
asianmukaista konekantaa ja riittävää 
kentänhoitobudjettia. Kenttähenki-
löstö tulee muodostumaan neljästä 
vakituisesta työntekijästä eli kenttä-
mestarista, apulaiskenttämestarista, 
huoltomiehestä ja kentänhoitajasta. 
Näiden lisäksi kentänhoidon sesonki-
aikana palkataan 8 kausityöntekijää 
ja pihatyöntekijä. Tavoitteena on, että 
vähintään puolet kausityöntekijöistä 
on aikaisemmin kentänhoitajana työs-
kennelleitä henkilöitä.

Koneet
Konekanta muodostuu kymmenestä 
leikkuukoneesta, kahdesta traktorista 
ja riittävästä määrästä muita hoitoko-
neita. Kentän vaatimustaso edellyttää, 
että koneet ovat jatkuvasti toiminta-
kuntoisia ja esim. leikkuuterien koh-
dalta huolellisesti teroitettuja ja oikein 
säädettyjä. Kaudelle 2024 kone- ja 
laitekantaa uusitaan keväällä toimitet-

tavilla John Deere karheikkoleikkurilla 
lisävarusteineen sekä Vredo kylvöyk-
siköillä. 

Kentän hoito
Kentän koko kauden kestävä huippu-
kunto vaatii säännöllisiä kentänhoito-
toimenpiteitä, joista tärkeimmät ovat 
jyräykset, ilmastukset, hiekoitukset, 
lannoitukset, sadetus ja torjunta-ai-
neruiskutukset. Tavoitteena on, että 
kyseiset toimenpiteet suoritettaisiin 
pelikauden ulkopuolella tai ajankohta-
na, joka vähiten häiritsee pelaamista. 
Ulkopuolisten tekijöiden vaikutus 
onnistuneeseen hoitokauteen on 
merkittävä. Ulkopuolisia tekijöitä ovat 
ennen kaikkea lämpötila, sademäärä, 
auringonvalo (puiden karsiminen ja 
sen luvanvaraisuus) ja talven sääolo-
suhteet. Lämpötila vaikuttaa suoraan 
nurmen kasvuun ja sateet kentänhoi-
toon sekä pelaamiseen. Jotta kenttä 
olisi jatkuvasti, myös rajuimpien 
sateiden jälkeen pelikunnossa, tulisi 
joka syksy korjata vanhoja viheriöitä, 
lyöntipaikkoja ja salaojituksia. Kau-
della 2024 viheriöjyräysten määrää 
tullaan kasvattamaan siten, että nor-
maaliviikkoina viheriöt jyrätään neljä 
kertaa viikossa ja joka toisen jyräyksen 
yhteydessä viheriöt myös leikataan. 
Alustavan suunnitelman mukaan 
jyräyspäivät maanantai, keskiviikko, 
torstai ja lauantai.

Erityistoimenpiteet
Kevään tärkein tavoite on saada ken-
tän perusparannusprojektin viimeiste-
lytyöt valmiiksi toukokuun puoliväliin 
mennessä, kuitenkin viimeistään 
toukokuun lopussa. Erityishuomiota 
projektin viimeistelyssä kiinnitetään 

siirtonurmitöiden asennuksen laatuun 
sekä riittävään kasteluun.
Lyöntipaikkoja ryhdytään jyräämään 
kahdesti kuukaudessa, jonka tavoit-
teena on saada pinnat pysymään 
tasaisena sekä napakkana. Lyöntipaik-
kojen hoitoa pyritään tehostamaan 
myös muilla toimenpiteillä, jotta niiden 
kunto vastaa kentän yleistä hoitota-
soa. Myös bunkkereiden hoitosuunni-
telmaa tullaan päivittämään.

Kentänhoidon laadun parantamisek-
si otetaan käyttöön kerran viikossa 
pidettävä tehopäivä, jolloin kenttä 
avataan pelaajille normaalista poike-
ten klo 9.00. Järjestely mahdollistaa 
kokonaisvaltaisen ja viivästyksettömän 
hoitopäivän kentän kaikilla osa-alu-
eilla. 

KILPAILU JA  
TASOITUSTOIMIKUNTA
Kausi 2024 tuo meille mukanaan uu-
distuneen Huiskalan lenkin. Remontin 
valmistumista tullaan seuraamaan 
alkukaudesta ja se saattaa vaikut-
taa joidenkin kilpailujen muotoon, 
ajankohtaan tai sääntöihin. Näistä 
kuitenkin infotaan erikseen remontin 
aikataulun varmistuessa.

Kilpailukalenteri tulee perustumaan 
edellisvuosien runkoon. Toimikunnan 
tavoitteena on järjestää eri henkisiä 
kilpailuja aina rennoista joukkuekisois-
ta vähän enemmän tosissaan pelat-
taviin yksilökilpailuihin. Kilpailuissa 
pyritään ottamaan huomioon myös eri 
tasoitusryhmät, jotta kaikille luodaan 
mahdollisimman tasapuolinen mahdol-
lisuudet kilpailla.
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Kuukausikilpailut tullaan viemään läpi normaalin kaavan 
mukaan, mutta joillekin kilpailuille on suunnitteilla kauden 
päättävä loppukilpailu. Näistä enemmän keväällä kalenterin 
selkeytyessä.

Tasoituksia ylläpidetään WHS-järjestelmän mukaisesti. 

Toimikunta vastaa mielellään siihen liittyviin kysymyksiin.

Toimikunta ottaa mielellään vastaan vapaaehtois- 
voimia isompien kilpailujen läpivientiin. Lisätietoa Aura 
Golfin toimistosta tai toimikunnan puheenjohtajalta.

VALMENNUS- JA JUNIORITOIMIKUNTA
Junioritoiminnan osalta kotisivuja päivitetään ja sieltä löy-
tyvät jatkossa kaikki junioreille suunnatut tiedot
yhdessä paketissa.

TS-Golfkoulu (8–13 v)
Golfkoulu järjestetään kesäkuun ensimmäisellä viikolla. 
Osanottajat valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Oppilaita 
viikolle mahtuu 50 kpl. Koulun ohjelma noudattaa aikai-
sempaa mallia, jossa tehdään yhteistyötä muiden lajien 
kanssa. Vastuullisena kouluttajana toimii PGA Pro Sakari 
Aho. Muut ohjaajat ovat vakituisia harrastetoiminnan kou-
lutettuja ohjaajia ja vapaaehtoisia toimijoita.

Leirit
Tavoitteellisesti harjoitteleville pelaajille tarjotaan mahdol-
lisuutta osallistua hiihtoloman treenileirille 19.–26.2.2024 
Espanjassa, La Finca.

Fysiikkavalmennus
Ville Rintala vastaa yli 18-vuotiaiden kilpapelaajien fysiikka- 
valmennuksesta ympärivuotisesti. Sakari Aho vetää nuo-
remmille Talent-ryhmäläisille fysiikkatreenit talven aikana 
Kupittaan Urheiluhallilla.

Yhteistyökumppanit
Vanhat kumppanuudet pyritään säilyttämään sekä hanki-
taan aktiivisesti mukaan uusia tukijoita. Kilpaurheilu- ja
valmennustoiminnan pitäminen nykytasolla ja sen edel-
leen kehittäminen edellyttää myös seuran ulkopuolista 
tukea.

Seurayhteistyö
Toimikunnan tavoitteena on aloittaa yhteistyö aktiivisen 
junioriseuran Pirkkala Golfin kanssa. Kohderyhmänä nuoret 
kilpapelaajat. Järjestetään yhteinen leiripäivä vuorovierailu-
na, johon sisältyy Ryder Cup -henkinen kilpailu.

Osa nuorempien harrastepelaajien harjoituksista tullaan vii-
me vuoden tapaan järjestämään Kultaranta Golfin monipe-
likentällä. Pyrimme jatkamaan yhteistyötä myös Kankaisten 
Golfin kanssa OP-pelipäivien merkeissä, jolloin juniorimme 
pääsevät pelaamaan myös vieraskentillä kilpailuja.

Harjoitusryhmät kesä
Valio / Edustus / Haastajat (15–22 v)
• ryhmät harjoittelevat henkilökohtaisen valmennus-

suunnitelman mukaisesti yksilövalmennuksessa
• pelaajille pyritään järjestämään muutamia yhteisiä 

treenipäiviä
• ryhmän pelaajat valitsevat oman yksityisvalmennus- 

paketin
• ryhmälle järjestetään fysiikkavalmennusta kerran 

viikossa sekä yksilöity omatoiminen ohjelma
• ryhmien pelaajat osallistuvat Finnish Junior Tour (FJT) 

sekä Finnish Tour -kilpailuihin 

Talent-ryhmä (13–15 v)
• ryhmä harjoittelee kesällä ohjatusti 2–3 kertaa viikossa
• ryhmän pelaajat osallistuvat FJT, FJT Challenge sekä 

Future Tour -kilpailuihin

Harrasteryhmät (kaksi ryhmää, 9–18 v)
• ryhmät harjoittelevat kesällä ohjatusti 1–2 kertaa viikossa
• ryhmien pelaajat voivat osallistua Future Tour -kilpailuihin
• ryhmät osallistuvat OP-Pelipäiviin

Aloittajat (6–8 v)
• ryhmä harjoittelee ohjatusti kerran viikossa
• ryhmän pelaajat voivat halutessaan osallistua Future 

Tour -kilpailuihin
• ryhmä osallistuu OP-Pelipäiviin

TS-ryhmä (9–15 v)
• ryhmä muodostuu kesän 2024 TS-Golfkoululaisista
• ryhmä harjoittelee ohjatusti kerran viikossa
• ryhmä osallistuu OP-Pelipäiviin

OP-toiminta
Turun Seudun Osuuspankin tuella kehitetään Aura Golfin 
nuorten harrastetoimintaa tarjoamalla seuran valmentajien 
avulla peliharjoituksia varsinaisella kentällä ja lyhennettynä 
1-5 väylillä reilun pelin hengessä sekä nuorten pelaajien 
golfvalmiuksia kasvattavan toiminnan avulla. Pelipäiviä 
järjestetään kauden aikana 6 kappaletta ja jokaisen pelipäi-
vän päätteeksi järjestetään yhteinen palkintojenjako sekä 
ruokailu.

Harjoituspaikat talvi
Lajiharjoitukset pyritään järjestämään Vamos Itäharjussa ja 
Golfpuodin simulaattoreissa.  

Fysiikkaharjoitukset järjestetään Ville Rintalan salilla Pitkä-
mäessä Manhattanin vieressä sekä Kupittaan urheiluhallilla.

Harjoitusryhmät talvi
Valio/Edustus/Haastajat (15–22 v)
• ryhmän pelaajat harjoittelevat oman harjoitussuunni-

telman mukaisesti
• ryhmän pelaajat valitsevat yksityisopetuspaketin

• ryhmälle järjestetään yhteisharjoitus kerran viikossa
• ryhmälle järjestetään fysiikkavalmennusta kaksi kertaa 

viikossa + omaehtoinen yksilöityohjelma
• oheisharjoituksena padel kerran viikossa

Talent-ryhmä (13–15 v) 
•  lajiharjoitukset kaksi kertaa viikossa ja fysiikka harjoi-

tukset kerran viikossa 

Harrasteryhmät (kaksi ryhmää, 9–18 v)
• lajiharjoitukset 1–2 kertaa viikossa

Aloittajat (6–8 v)
• lajiharjoitukset kerran viikossa

Harrastetoiminnan pyörittäminen edellyttää, että meillä 
on riittävä määrä koulutettuja ohjaajia aktiivisesti mukana 
toiminnassa. Pro Ville Sirkiän siirryttyä Suomen Golfliiton 
nuorten maajoukkueryhmien valmentajaksi, tämä tarve 
kasvaa entisestään. Haemme siis uusia sitoutuneita ohjaajia 
toimintaamme mukaan. Seura vastaa asianmukaisista oh-
jaajakoulutuksista.

Pelaajat ja valmentajat sitoutuvat olemaan käyttämättä 
päihteitä kaikissa harjoitus- ja kilpailutapahtumissa. Päih-
teiksi katsotaan myös kaikki tupakka- sekä muut nikotii-
nituotteet. Kaikki seuran harjoitusalueet myös ulkotiloissa 
ovat savuttomia.

MARKKINOINTI JA TIEDOTUS
Toimikunnan keskeisiä tavoitteita ovat edelleen kumppa-
nuusmarkkinoinnin sekä jäsenviestinnän kehittäminen ja 
sosiaalisen median hyödyntäminen. Toimikunta jatkaa aktii-
vista tapahtumaviestintää Facebookissa sekä Instagramissa, 
jotka toimivat keskeisinä infokanavina omalle jäsenistölle 
sekä vieraspelaajille. 

Markkinointitoimikunnan tavoitteena on myös tehdä uus-
asiakashankintaa hankkimalla Aura Golfille uusia yhteis-
työkumppaneita henkilökohtaisen myyntityön kautta. Aura 
Golfin brändivideo, jonka tekeminen aloitettiin syksyllä 
2023, tuotetaan valmiiksi. Brändivideota tullaan hyö-
dyntämään nettisivuillamme ja somessa. Kauden lopussa 
jatketaan jo muutamia vuosia toteutettua uusien jäsenien 
tyytyväisyystutkimusta puhelimitse. Tämä toimintamalli on 
ollut arvostettu uusien jäsenien keskuudessa.

SENIORITOIMINTA
Kuukausikilpailut järjestetään edellisen vuoden tapaan 
kahdessa eri sarjassa (tasoituksellinen lyöntipeli ja pistebo-
gey). Kilpailupäivät ovat lähtökohtaisesti joka kuukauden 
toinen tiistai. Päätöskilpailun yhteydessä toimikunta tarjoaa 
lounaan ja suoritetaan kauden seniorikilpailujen palkinto-
jen jako. Samassa yhteydessä arvotaan vähintään kolmeen 
kk-kilpailuun osallistuneiden kesken seuraavan vuoden 
pelioikeus.
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Aura Golf osallistuu Varsinais-Suomen Senioriliigaan. Aura 
Golfissa järjestettävät ottelut pyritään mahdollisuuksien 
mukaan järjestämään yhteislähtönä. Senioriliigan aloituspa-
laveri pidetään Paraisilla maaliskuussa.

Golfmatkoja pyritään järjestämään kiinnostuksen mukaan, 
mikäli tarvittava määrä osallistujia saadaan mukaan. Vaihto-
ehtoina ovat sekä Viroon että mahdollisesti Tukholman seu-
dulle tehtävä golfmatka, unohtamatta kuitenkaan kotimaa-
han järjestettävää matkaa. Mahdollisesta matkayhteistyöstä 
keskustellaan myös naistoimikunnan kanssa.

Klubiotteluun HGCC:tä vastaan osallistutaan Harjattulassa, 
esitetään toive yhteislähdöstä, jotta myös jälkipeleille olisi 
paremmat mahdollisuudet. 

Vuosikokouksessa valitaan toimikunnalle uusi puheenjohtaja 
ja tämän vuoksi varataan mahdollisuus tarkentaa toiminta-
suunnitelmaa myöhemmin.

KIINTEISTÖJEN HOITO JA  
RAKENTAMINEN
Toimintakaudella 2024 tullaan normaalien kunnossapitotöi-
den lisäksi suorittamaan edelleen runsaasti korjaus- ja maa-
laustöitä. Talvella tehdyn kiinteistönhoidon PTS:n (pitkän 
tähtäimen suunnitelma) mukaisia toimenpiteitä ryhdytään 
toteuttamaan suunnitelman mukaisesti.

Kiinteistöjen ja piha-alueiden siisteyteen kiinnitetään 
jatkossakin erityistä huomiota. Siivouspalvelut toteutetaan 
edelleen ostopalveluna.  

KAPTEENI
Keväällä järjestetään tarvittaessa uusille jäsenille tutustu-
mistilaisuus Ruissalossa, jossa käydään läpi mm. seuran ylei-
siä asioita ja tutustutetaan uudet jäsenet seuran tapoihin. 

Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan Lounais-Suomen 
kapteenien kokoukseen ja isännöidään valtakunnallisia 
Kapteenien päiviä kesäkuun puolivälissä.
 
Vuosittainen Roslagen-ottelu käydään tänä vuonna Ruotsin 
Norrtäljessä Roslagenin golfkentällä. Tarkkaa ajankohtaa ei 
ole vielä vahvistettu. Osallistumisoikeus otteluun on kaikilla 
Aura Golfin jäsenillä. 
 
Reikäpeliottelu Helsingin Golfklubia vastaan pelataan syk-
syllä Ruissalossa. Otteluun voi osallistua kaikki Aura Golfin 
jäsenet. Ottelupäivä sovitaan kevään 2024 aikana HGK:n 
kanssa. Molempien otteluiden tarkemmat pelipäivät ja 
ilmoittautumisajankohdat löytyvät aikanaan kauden 2024 
kilpailukalenterista.

NAISTOIMIKUNTA
Kauden 2024 suunnittelu alkaa naistoimikunnan kokouk-
sella helmi-maaliskuussa. Tulevalla kaudella toiminnan 
keskiössä tulee edelleen olemaan mukava yhdessäolo, 
golftaitojen kehittäminen ja yhteistyö lähiseurojen kanssa.

Naistoimikunta on suunnitellut muutamia tapahtumia 
keväälle jo ennen kentän aukeamista ja ne toteutetaan, 
mikäli tapahtumiin saadaan riittävästi osallistujia. Näitä 
tapahtumia ovat esimerkiksi tutustuminen golfsimulaattori 

pelaamiseen ja talviuinti.

Naisten avaustapahtuma on tarkoitus järjestää ennen peli-
kautta tai heti pelikauden alussa ja siinä tullaan käymään läpi 
naisten tapahtumakalenteri sekä järjestetään naisia kiinnosta-
vaa oheisohjelmaa. Tapahtumaan ovat tervetulleita sekä uu-
det että nykyiset naisjäsenet viihtymään ja verkostoitumaan. 

Suosittuja peli- ja opetusiltoja vaihtelevin teemoin tullaan 
järjestämään alkukausipainotteisesti seuran valmenta-
jien vetäminä. Naisten kierroksia pelataan toukokuulta 
syyskuulle ja niillä pääsee tutustumaan esimerkiksi uusiin 
pelimuotoihin ja pelikavereihin rennossa seurassa. Kauden 
aikana järjestetään myös erikoiskilpailuja, kuten Bir-
die-puu, Eclectic, Vuoden Lady jne.

Perinteinen kolmoisklubiottelu AG-EGS-TawG pelataan 
vuorotellen Turussa, Espoossa ja Hämeenlinnassa. Tuleva-
na kesänä on Espoo Golfin vuoro toimia tämän ystävyy-
sottelun järjestäjänä. Heinäkuulle on suunnitteilla myös 
kenttävierailu sopivan ajomatkan päässä olevalle kentälle 
ja lähiseurojen kanssa yhteistyössä järjestetty alueellinen 
Lady Tour jatkunee myös tulevana kesänä.

Naistoimikunta toimii kauden aikana yhteistyössä sekä kap-
teenin että klubi- ja kilpailutoimikuntien kanssa. Tarvittaes-
sa tehdään yhteistyötä myös muiden toimikuntien kanssa.

KLUBITOIMIKUNTA
Toimikunnan tärkein tavoite on edistää Aura Golfin koko 
jäsenistön viihtymistä.

Talkoot järjestään huhtikuussa, aikataulu tarkennetaan 
erikseen. Talkoissa siistitään klubin ympäristö ja sisääntu-
loväylä. Kutsu julkaistaan hyvissä ajoin seuran viestintäka-
navissa.

Vappuhumpuuki pelataan keskiviikkona 1.5.2024. Perin-
teinen vappulounas on katettuna klubilla pelin jälkeen, 
ruokailu sisältyy osallistumismaksuun. 
 
Midnight Scramble järjestetään torstaina 20.6.2024 juhan-
nuksen aatonaattona. Jälkipelit klubilla juhannussaunan 
jälkeen. Osallistumismaksu sisältää ruokailun.
 
Elokuun kilpailuna järjestetään jo perinteeksi muodostunut 
Suuri Klubikilpailu lauantaina 24.8.2024.

Kauden päätöskilpailu ja iltajuhla järjestetään myöhemmin 
vahvistettavana ajankohtana.

Vuosikokouksessa valitaan toimikunnalle uusi puheenjohtaja 
ja tämän vuoksi varataan mahdollisuus tarkentaa toiminta-
suunnitelmaa myöhemmin.

PRO SHOP JA RAVINTOLA
Pro Shopin toimintaa jatkaa Golfpuoti Oy ja golfravintolan 
yrittäjänä jatkaa Keilapojat Oy. Aura Golfilla on tavoitteena 
yhdessä golfravintolan yrittäjien kanssa kehittää ravintolan 
toimintaa ja pyrkiä aikaisempaa korkeampaan asiakastyyty-
väisyyteen.

Lisätietoa tapahtumista saat  
Aura Golfin nettisivuilta,  
Facebookista, Instagramissa ja  
kentän ilmoitustauluilta.

VIHERIÖ-LEHTI PAINETAAN TÄYSIN  
HIILINEUTRAALISTI NEWPRINTISSÄ
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TS-Golfkoulu oli yksi ensimmäisiä 
TS-Yhtymän tukemia urheilu- ja 
liikuntakouluja, joita tänä päivänä 
järjestetään jo lähes 20:ssa eri urhei-
lu- ja taidelajissa. TS-Golfkoulu on 
ainutlaatuinen konsepti, joka liikut-
taa ja tutustuttaa kymmeniä lapsia 
golfiin vuosittain. Osallistujien määrä 
lasketaan vuosikymmenten varrella 
jopa muutamissa tuhansissa. Golf-
koulu on antanut sadoille nykyisille ja 
tuleville Aura Golf -jäsenille ensikos-
ketuksen peliin sekä tietysti opettanut 
myös hyviä käytöstapoja, jotka ovat 
elämässä jopa golfin lyöntitekniikkaa 
tärkeämpiä.

TS-Golfkoulu on tarjonnut oppia myös 
muille kuin siihen osallistuville lapsille 
ja nuorille. Koulua ovat viime vuosi-
kymmeninä vetäneet ammattivalmen-
tajat, jotka ovat voineet hioa taitojaan 
myös suuren ryhmän kanssa toimi-
misessa. Oppia ovat saaneet myös 
nuoret apuohjaajat, joille koulussa 
jaettu vastuu on varmasti ollut hyvää 
pääomaa aikuisuuden haasteissa. 

TS-Golfkoulun ovat käyneet lukui-
sat tulevat SM-mitalistit ja jopa 
kansainvälisille pelikentille asti on 
Golfkoulun kasvatteja päässyt.   

Aura Golf haluaa ylpeänä kiittää 
kaikkia TS-Golfkouluihin osallistuneita 
sekä niiden toteuttamiseen kym-
menien vuosien aikana panoksensa 
laittaneita vapaaehtoisia ohjaajia sekä 
muita toimijoita. Tässä yhteydessä on 
hyvä nostaa esille parilta viime vuosi-
kymmeneltä Aarni Nordqvist ja Ville 
Sirkiä, jotka ovat ammattivalmentajan 
roolissa olleet vastuussa koulun ohjel-
masta sekä ohjaajien rekrytoinneista. 
Kiitokset kuuluvat myös TS-Yhtymälle, 
joka alkuaikojen merkittävän rahallisen 
panoksen lisäksi on ollut mukana koko 
pitkän matkan monella eri tavalla.

Lassi Tilander kuvailee Aura Golfin 
50 vuotishistoriikissa TS-Golfkoulua 
otsikolla Lahja vailla vertaa: 

”Aura Golf sai 25-vuotisjuhliensa 
merkeissä vastaanottaa paikalliselta 
valtamedialta, Turun Sanomilta todella 
mieluisan lahjan. Lehti lahjoitti varoja 
käytettäväksi junioreille tarkoitetun 
TS-Golfkoulun perustamista varten. 
Tällä lahjoituksella on ollut kauaskantoi-
set, myönteiset seuraukset ja golfkoulu 
jatkuu ja voi hyvin vielä 25 vuotta 
myöhemminkin, nyt siis jo 40 vuotta 
myöhemmin.

Ensimmäinen TS-Golfkoulu pidettiin ke-
säkuussa 1984. Bussit kuljettivat nuoret 
viitenä päivänä Turun Torilta Ruissaloon, 
tutustumaan golfiin ja oppimaan lajin 

tapoja ja tekniikkaa. Kukin osanottaja 
maksoi koko lystistä 200 markkaa, 
johon sisältyi opetuksen ja matkojen 
lisäksi myös ruoka. Turun Sanomat mak-
soi Aura Golfille 15.000 markkaa, antoi 
ilmoitustilan ja jakoi lopuksi kaikille 
mukana olleille painetun todistuksen ja 
mainoslahjan.”

22 23

Vuoden Golftapahtuma 2023 –  
TS-Golfkoulu

Aura Golf sai tammikuussa 2024 Suomen Golfliiton palkintogaalassa  
mieluisan huomionosoituksen, kun yhtäjaksoisesti vuodesta 1984  
toiminnassa ollut TS-Golfkoulu palkittiin Vuoden Golftapahtumana 
Suomessa. 

Palkinnon taustalla on Golfliiton kunniapuheenjohtaja Antti Peltoniemi, 
joka oli itse ojentamassa palkintoa puheenjohtaja Ahti Koskilahdelle 
sekä toiminnanjohtaja Sami Perelle.



salmiakki
Salmiakkinen uutuus 
vie helposti salmiakki-
himon mennessään!

kerroksia tästä 
namista löytyy  
Ensin suussa rapsahtaa 
salmiakkinen kuori, sitten 
vuorossa salmiakilla terästetty 
valkosuklaa. Viimeisenä kielen 
päälle osuu salmiakkilakritsi.

UUtUUsUUtUUs

rainforest alliance sertifioitU namU!
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Lisäsyitä  
leveään hymyyn

Palvelun tarjoaa osuuspankki.

Päivittäiset pankkipalvelut ilman 
kuukausimaksuja
Saat henkilöasiakkaan päivittäiset 
pankkipalvelut ilman kuukausimaksu-
ja 31.12.2024 saakka. Saat edun au-
tomaattisesti käyttöösi, kun sinulla on 
osuuspankin omistaja-asiakkuus ja 
edun piiriin kuuluvia palveluita samasta 
osuuspankista. Etuun sisältyy: Käyttötili, 
OP:n tunnus ja digipalvelut sekä yksi tai 
useampi kortti.

Ylimääräisiä OP-bonuksia 
Vuonna 2024 bonuksia kertyy vieläkin 
runsaammin: 40 % enemmän kuin 
normaalisti.

Korkoa Käyttötilille: 0,25 % 
Korkoa maksetaan vakioehtoiselle Käyt-
tötilille siinä osuuspankissa, jonka omis-
taja-asiakas olet. Koronnosto koskee 
henkilöasiakkaita.

Osuuspankin omistaja-asiakkaana saat  
uusia etuja ja ylimääräisiä OP-bonuksia.

Lue lisää: op.fi/lisaedut

hidex.com



VÄYLÄ- 
SPONSORIT

JUNIORI 
POOL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Turun Toriparkki

Rieskalähteentie 89, Turku, puh. 010 5333 100
Automyynti 010 5333 214: ma–pe 9–18, la 10–15

K-Auto Audi Turku
> audi.fi 

Puhelut kaikkiin 010-numeroihin maksavat 8,35 snt/puhelu + 12,09 snt/minuutti + pvm tai mpm. Hinnat sis.alv 24 %. 

Uusi Land of quattro
erikoismallisto nyt ulkona.

Näillä leveyksillä neliveto
kirjoitetaan quattro

Saat mm. Q4 e-tron SUV -malliin
nelivedon takavedon hinnalla.
Katso kaikki edut audi.fi 

Q4 e-tron
Alk. 56 590 €

Audi Q4 SUV 45 e-tron Land of quattro alk. 56 590 € hinta CO2-päästöllä 0 g/km, yhdistetty EU-kulutus 17,0 kWh/100 km. Hinta sisältää toimituskulut 600 €. Kuvan auto 
erikoisvarustein. Maahantuoja K Auto Oy.

|  A4  |  A6  |  Q4 e-tron  | Q5  |  Q8 e-tron

Humalistonkatu 5, Turku. Ma-to 9.30 - 17.30, pe 9.30 - 17, la 10-14
AJANVARAUS  puh. 02 251 0097, www.turunoptiikka.fi

Meiltä saat elämäsi parhaat  
silmälasit joilla näet takuulla hyvin 
niin vapaalla kuin arkena. Turun 
Optiikassa silmälääkäri ja optikko 
toimivat yhteistyössä sinun näkösi 
parhaaksi!

mutkattoman
palvelun
optikkoliikkeet

optik
ko ja

 

silm
älääkäri

Optikko UkkonenTurun Optiikka optik
ko 

Hämeenkatu 1, Turku. Ma-to 10-17:30, pe 10-17, la 10-14
AJANVARAUS 02 2325 333, www.optikkoukkonen.fi

mutkattoman
palvelun
optikkoliikkeet

mutkattoman
palvelun
optikkoliikkeet

SIIRRYMME NEXGOLFIN  
LASKUTUKSESSA  
SÄHKÖISEMPÄÄN  

MUOTOON

Jatkossa voit tilata laskun suoraan omaan 
verkkopankkiisi. Voit valita seuran e-laskun 

hakemalla laskuttajaa laskuttajan  
nimen tai y-tunnuksen perusteella. 

Aura Golf ry, 0409264-3 
 

Tilaa e-lasku omalla jäsennumerollasi.  
Voit tilata e-laskuna myös muiden perheen- 

jäsenten laskut heidän jäsennumerollaan.

Vaihtoehtoisesti voit tilata laskusi myös  
omaan sähköpostiisi. Täydennä tällöin jäsen-

tietoihisi kenttään ’Laskutussähköpostiosoite’, 
se sähköpostiosoite, johon haluat laskusi  

tulevan. Mikäli haluat myös muiden perheen- 
jäsenten laskut omaan sähköpostiisi, aseta 

myös heille oikea Laskutussähköpostiosoite. 
Laskujen lähettäjänä näkyy Maventa Transaction. 

  
Mikäli e-laskua ei ole tilattu tai laskutussähkö-

postiosoitetta ei ole asetettu, toimitetaan 
lasku paperisena laskuna. 

 
Lisätietoja

auragolf.fi/laskutus
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